百科字〔2021〕34号

百色市科学技术局关于召开2021年全市科技创新绩效工作会议的通知

各县（市、区）科学技术局（科技服务中心），市科学技术信息研究所，本局各科（室）：

为抓好我市科技创新绩效工作，确保高质量完成全市科技创新绩效各项任务指标，经研究，定于2021年12月10日在百色城召开2021年全市科技创新绩效工作会议。现通知如下：

一、会议时间

2021年12月10日上午9:00。

二、会议地点

安达曼国际大酒店（百色市右江区龙景西路与利荷路交汇处）三楼多功能室3。

三、与会人员

市科学技术局班子领导，各县（市、区）科学技术局（科技服务中心）1名主要领导和1名科技创新绩效业务骨干，市科学技术局各科（室）、市科学技术信息研究所负责人。

四、会议内容

（一）各县（市、区）科学技术局（科技服务中心）汇报科技创新绩效工作情况（每个单位汇报时间控制在8分钟以内）；

（二）市科学技术局相关科（室）通报全市科技创新绩效指标完成情况；

（三）市科学技术局分管领导作工作部署；

（四）市科学技术局主要领导讲话。

五、相关要求
（一）请各（市、区）科学技术局（科技服务中心）围绕2021年度科技创新绩效指标完成情况、工作措施、存在问题和下一步工作计划进行汇报，请于2021年12月8日下午下班前将汇报材料经单位主要领导审定签字后扫描连同Word版发到市科技局邮箱，以便编制会议材料；
（二）城外与会人员需于12月9日下午18:00前到安达曼国际大酒店前台报到，会议统一安排食宿，往返交通、差旅费自理，住宿地点：安达曼国际大酒店（百色市右江区龙景西路与利荷路交汇处）；
（三）请各（市、区）科学技术局（科技服务中心）于2021年12月8日下午下班前将与会人员名单（附件）反馈市科技局。

联系人：蓝国龙，15507761929；邮箱：bskj2008@163.com。

附件：2021年全市科技创新绩效工作会议回执单

                                          2021年12月8日

（此件公开发布）
百色市科学术局办公室                    2021年12月8日印发

附件

2021年全市科技创新绩效工作会议回执单

填报单位：

	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	是否住宿
	备注

发送邮箱：bskj2008@163.com。